УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

26.09.2024                                           № 359

Об итогах конкурсного отбора

«Образовательное учреждение года по показателям качества образования»

В целях содействия повышению качества образования в образовательных

учреждениях, подведомственных Управлению образования, в период с 05 по 19 сентября

2024 прошел конкурсный отбор «Образовательное учреждение года по показателям

качества образования» (далее по тексту – Конкурсный отбор).

На основании пп. 2 и 4 Положения о Конкурсном отборе (утв. приказом УО от

05.09.2024 № 318), протокола заседания Экспертного Совета Управления образования от

25.09.2024 № 69

приказываю:

1. Утвердить решение Экспертного Совета Управления образования.

2. Вручить дипломы победителями в Конкурсном отборе:

2.1 в номинации «Структурные подразделения МДОУ «Детский сад Стрежевой»:

- Структурному подразделению «Журавушка» Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад городского округа Стрежевой» (заведующий

Корецкая Светлана Вячеславовна).

2.2 в номинации «Общеобразовательные учреждения»:

- в первой группе: Муниципальному общеобразовательному учреждению «Гимназия

№ 1 городского округа Стрежевой» (директор Бахметова Ольга Александровна);

- во второй группе: Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя

школа № 6 городского округа Стрежевой» (директор Терентьева Инна Владимировна).

2.3 в номинации «Структурные подразделения МОУДО «ЦДОД»:

- Структурному подразделению «Центр туризма и спорта» Муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования детей городского округа Стрежевой» (заведующий Кондрухин Игорь

Сергеевич).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования по УВР.

Начальник                             А.М. Довгань